АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2018 г № 34
п.Красный Октябрь.

Об утверждении муниципальной программы
«Защита населения и территорий от чрезвычайных .
ситуаций, обеспечение пожарной безопасности»
в Краснооктябрьском сельском поселении на 2016-2019 годы.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года
№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,Программа Челябинской области
от.22.10.2013 года №355П.Уставом Краснооктябрьского сельского поселения
, в целях сокращения количества пожаров, материальных потерь и гибели
людей при пожарах, создания условий по организации тушения пожаров в
населенных пунктах Краснооктябрьского сельского поселения :

1. Внести изменения в муниципальную программу «Защита населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной
безопасности в Краснооктябрьском сельском поселении на 2016-2019 годы»
(далее -Программа) согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление Краснооктябрьского
сельского поселения от 12.07.2016г № 18 «Об утверждении муниципальной
долгосрочной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности» на
территории Краснооктябрьского сельского поселения на 2016-2019 годы».

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения А.М. Майоров